
věc: NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU

podle ustanoveni § 44 - § 46 odst. l v návaznosti na § 55 odst. 2 a § 188 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebniin řádu (stavební zákon). ve znění pozdějších předpisů.

Orgány veřejné správy. městské části a hl. m. Praha mohou podat návrh na pořizení změny Ú P (dále
přímo pořizovateli (Magisirát hl. m. Prahy, Odbor územního rozvoje. Jungniannova 35/29. l l l
V případě, že podnčt podávanŠ n1ěs[skoll části zasahu.je na úzeini vice městských části. musí být
podán v požadované podobě kroině pořizovalek i na všechny ostatní dotčené městské části.

jen ,.podnět"')
21 Praha l).

totožný návrh

Fyzické a právnické osoby niohou podávat podněty na pořízeni změn/úprav ÚP pouze prostŕednictvim rěslských
části. na jejichž území předtněi změny ÚP zasahuje. V případě, že daný podnět zasahuje na území vice městských
části, musí být totožný náv rh podán v požadované podobč na všechny dotčené městské části.

ČÁST A.
I. Údaje umožňujicí identifikaci n:wrhovateje
(vy berie jednu z ljvede[)Sch možnos(i a označle křúkem. případně doplňte dále pcůadované údaje)

CI orgán wřejné správy
název, adresa (popř. inisto pro doručováni). osoba oprávněná jednat za orgán veřejné správy, telefon. e-mail

[J občan obce
jméno, pň.jnienf, datum narozeni, místo trvalého pobytu (popř. jiná adresa pro doručování). telefon, e-mail
fvzická nebo právnická osoba - majici vlastnická nebo obdobná prá\a k pozemku nebo stavbě na území obce
jméno. příjmení. datum narozeni. místo ll'va|ého pobytu (popř. jiná adresa pro doručováni). případně název
nebo obchodní firma, identifikační číslo nebo obdobný údaj, adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručováni),
osoba oprávněná jednat jinénem právnické osoby, telefon, e-mail

CI oprávněný investor (vlastník, správce nebo provozovatel veřejné dopravní nebo veřejné technické
infrastruktury)
název, adresa, případně název nebo obchodní firma, identifikační číslo nebo obdobný údaj. adresa sídla (popř.
jiná adresa pro doručováni). osoba oprávněná jednat jménem opráv|1ěného investora. telefon, e-mail,
informace .jakou veřejnou t)Pravni nebo veřejnou technickou irÍfÍ°astrl|kturL| vlastni, spravuje nebo provozuje

=::e'=%
%4H4 40 /ÝSC M Oo
Ťba J'&Eb'O677 v7úu mäámm'

Navrhuje-li pořízení změny Ú P více navrhovatelů, jsou údaje obsažené v bodě l. připojené v samostatné příloze:

[J ano ® ne

Stránka l z 4



Navrhovatel jedná:

® samostatně

[j je zastoupen
jméno, při.jmeni. datum narozeni. místo trvalého pobytu (popř. jiná adresa pro doručováni). případně název
nebo obchodní firma. identiňkačni číslo nebo ob(l()bnS údaj. adresa sídla (popř. jiná adresa pro doručováni),
osoba Qprávnel1á jednat jméneni prá\ nickC osob;ý. (ele|"on, e-mail

U P

Ú 0

0 0 b r 0

0

Pozemky dotčené návrhem změny ÚP "

městská část katastrálni území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemm itosti \ýměra

%1ce Š3&m'
»%uee sasbn:
Muce

Jedná-li se o vice pozemků. připojuje navrho\'ate| Údaje v samostainé příloze:

O ano ® ne
Uvedeni vlasýjických nebo obdobných práv k PozeCku nebo stavbě na území obce
'"""'" '='='

R4% 4o/ bo
0

· q
q l

0 0

Stránka 2 z 4

městská část katastrálni území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemm itosti \ýměra

%1ce Š3&m'
»%uee sasbn:
Muce 4t7mn;



II. Popis navrhované změny
(předmět navrhované iniciace změny ÚP, lj. výstižný popis navrhované 7.|)Ĺěn) Ú P. připadni! doplněný grafickým
zákresem návrhu řešení: změna funkčního a případně prostorového uspořildáni území, či popis navrhované změny
včetně na\'rho\·a|n'ch bjlanct, hnibá podlažní plocha rozdělená po .ie(|ll(")l|i\'še) funkcích)

Aen'qůvE y@ený jAtí' ,ľf' a' zf' z/!1&U/ľ na

'%='=='%='

V au

podpis Zada k n-bo jeho zástupce

Stránka 3 z 4



ČÁST B.

Přílohy k návrhu na pořízení změny ÚP:
(odpovidajici možnosti označte křížkem, případně doplňte dále požadované úda,je)

a) povinné

Cl snímek katastrálni mapy
® přehledný zákres území. na kterém je změna navrhována, do situace na podkladu katastrálni mapy nebo

výkresu pImného územního plánu
[J zniocnčni lnajite|e/ů pro navrhovatele. kierý není v|as(|)ike|n předměmých pozemků či staveb
D v případě podáni návrhu městskou části z vlastního podnčiu: příslušné usneseni zastupitelstva městské části.

název. adresa (popř. IňÍStO pro doručováni), osoba oprávněná jednat za orgán veřejné správy. telefon. e-mail
[J návrh obsahu změny územního plánu (dle § 55a odst. 2 písm. c stavebního zákona)
CI stano\.isko příslušného orgánu ochrany přírody podle zákona o ochraně přírody a krajiny k ňavrhovanému

obsahu změny íizemniho plánu. ve kterém uvede, zda je moZné vyloučit významný vliv na evropsky
významnou lokalitu nebo ptačí oblast (dle § 55a odst. 2 písm. d stavebního zákona)

CI stanovisko krajského úřadu jako pi'islušného úřadu k navrliovanému obsahu změny územního plánu, ve kterém
i s pŕi|)|édnuliln ke stanovisku orgánu ochrany přírody poclle písmene d) L|vcde. zda má býi návrh změny
posuzován z hlediska vlivů na životní prostředí, případně stanovi podrobnČiši požadavkj podle § 10i zákona o
posuzováni vlivů na životní prostředí (ďiě § 55a odst. 2 písm. e stavcbniho zákona)

b) nepovinné

[J doklad prokazujici vlastnická nebo obdobná práva k přednlétné|nu území, je-li návrh změnj ÚP podán
fyzickou nebo právnickou osobou (netýká se orgánů státní správy, městských části a hl. m. Prahy). ne starší
než 3 měsíce

D další přílohy (vypište)

l"
Stránka 4 z 4


